
２０２６秩父剣道錬成会のお知らせ 
  北部高体連剣道専門部 

               

        秩 父 剣 道 連 盟 
  

 向春の候、剣道部顧問の先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さ

て、例年春休みに実施しております練習試合を下記の要領で計画いたしました。ご多忙の折とは

存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 
  

 １ 日時  令和８年４月２日（木）  ９：００開館予定 

 ２場所  秩父市文化体育センター（秩父鉄道大野原駅より徒歩２０分） 

 ３ 参加費  ３０００円（男女で参加の場合は５０００円） 

 ４申込方法  QR コードよりお申し込みください。（フォームを回答するには事前に Google 

アカウントの登録が必要になります。また、spec アカウントではフォームを 

開けないので別の回線を使用してご回答ください。） 

                   

 

５締め切り   ３月１３日（金） 期日厳守 

  ６その他   ・会場の都合で各校男女それぞれ 2 チームまでと制限させていただきますが  

        参加校数の状況で希望に添えないこともございます。ご了承ください。 

       ・時計、審判旗は学校ごとにご用意ください。また、ご不明の点は下記ま 

でご連絡ください。 

       ・埼玉県内の先生方の審判研修もおこないます。（詳細は当日、服装は審判着でなくてよい） 

     地区大会も間近に迫る時期ですので沢山の先生方のご参加をお願い致します。 

・引率顧問の昼食はこちらで用意させていただきます。 

 

     寄居城北高校   関河 諒   048-581-3111 

    深谷第一高校 千島 貴弘   048-571-3381 

なお、３月２３日(月)を目安に、申し込んでいただいた学校の一覧を埼玉県高体連剣道専門部の

HP に掲載致しますので、間違いや漏れ等がないかご確認ください。 


